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КОМПЛЕКТАЦИЯ УПАКОВОК

• 1 карточка в пакете
• 12 пакетов в коробке
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нум.

ASG-KHL-001 Юкка Ялонен Главный тренер ЙОК 25

ASG-KHL-002 Райан Заполски 31 Вратарь    ЙОК 25

ASG-KHL-003 Игорь Шестёркин 30 Вратарь    СКА 25

ASG-KHL-004 Марк-Андре Граньяни 21 Защитник ДМН 25

ASG-KHL-005 Дмитрий Калинин 7 Защитник СПР 25

ASG-KHL-006 Патрик Херсли 6 Защитник СКА 25

ASG-KHL-007 Сами Лепистё 18 Защитник ЙОК 25

ASG-KHL-008 Эли Толванен 20 Нападающий ЙОК 25

ASG-KHL-009 Илья Ковальчук 17 Нападающий СКА 25

ASG-KHL-010 Никита Гусев 97 Нападающий СКА 25

ASG-KHL-011 Микс Индрашис 70 Нападающий ДРГ 25

ASG-KHL-012 Зак Бойчак 11 Нападающий СЛВ 25

ASG-KHL-013 Герман Волошин 64 Нападающий МХЛ 25

ASG-KHL-014 Игорь Никитин Главный тренер ЦСК 25

ASG-KHL-015 Юлиус Гудачек 33 Вратарь    СЕВ 25

ASG-KHL-016 Илья Сорокин 90 Вратарь    ЦСК 25

ASG-KHL-017 Стаффан Кронвалль 27 Защитник ЛОК 25

ASG-KHL-018 Никита Нестеров 89 Защитник ЦСК 25

ASG-KHL-019 Войтех Мозик 74 Защитник ВИТ 25

ASG-KHL-020 Илья Никулин 5 Защитник ДИН 25

ASG-KHL-021 Кирилл Капризов 7 Нападающий ЦСК 25

ASG-KHL-022 Дмитрий Кагарлицкий 9 Нападающий СЕВ 25

ASG-KHL-023 Павел Падакин 12 Нападающий СОЧ 25

ASG-KHL-024 Брэндон Козун 15 Нападающий ЛОК 25

ASG-KHL-025 Денис Паршин 72 Нападающий ТОР 25

ASG-KHL-026 Николай Коваленко 51 Нападающий МХЛ 25

ASG-KHL-027 Андрей Назаров Главный тренер НХК 25

ASG-KHL-028 Эмиль Гарипов 33 Вратарь    АКБ 25

ASG-KHL-029 Илья Ежов 87 Вратарь    НХК 25

ASG-KHL-030 Андрей Марков 79 Защитник АКБ 25

ASG-KHL-031 Алексей Береглазов 51 Защитник ММГ 25

ASG-KHL-032 Никита Трямкин 88 Защитник АВТ 25

ASG-KHL-033 Чарлз Геноуэй 5 Защитник ЛАД 25

ASG-KHL-034 Сергей Мозякин 10 Нападающий ММГ 25

ASG-KHL-035 Владимир Ткачёв 55 Нападающий АКБ 25

ASG-KHL-036 Дэн Секстон 42 Нападающий НХК 25

ASG-KHL-037 Пол Щехура 38 Нападающий ТРК 25

ASG-KHL-038 Павел Варфоломеев 66 Нападающий ЮГР 25

ASG-KHL-039 Игорь Гераськин 89 Нападающий МХЛ 25

ASG-KHL-040 Галым Мамбеталиев Главный тренер БАР 25

ОСНОВНАЯ СЕРИЯ
КХЛ
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нум.

ASG-KHL-041 Алексей Красиков 84 Вратарь    СИБ 25

ASG-KHL-042 Магнус Хелльберг 45 Вратарь    КРС 25

ASG-KHL-043 Кевин Даллмэн 38 Защитник БАР 25

ASG-KHL-044 Филип Ларсен 36 Защитник САЛ 25

ASG-KHL-045 Евгений Медведев 82 Защитник АВГ 25

ASG-KHL-046 Егор Мартынов 55 Защитник АВГ 25

ASG-KHL-047 Найджел Доус 9 Нападающий БАР 25

ASG-KHL-048 Линус Умарк 67 Нападающий САЛ 25

ASG-KHL-049 Алексей Бывальцев 28 Нападающий АМР 25

ASG-KHL-050 Владимир Ткачёв 95 Нападающий САЛ 25

ASG-KHL-051 Линден Вей 19 Нападающий БАР 25

ASG-KHL-052 Егор Коробкин 94 Нападающий МХЛ 25

АВТОГРАФ
КХЛ

нум.

ASG-KHL-A01 Юкка Ялонен Главный тренер ЙОК 5

ASG-KHL-A02 Райан Заполски 31 Вратарь    ЙОК 5

ASG-KHL-A03 Игорь Шестёркин 30 Вратарь    СКА 5

ASG-KHL-A04 Марк-Андре Граньяни 21 Защитник ДМН 5

ASG-KHL-A05 Дмитрий Калинин 7 Защитник СПР 5

ASG-KHL-A06 Патрик Херсли 6 Защитник СКА 6

ASG-KHL-A07 Сами Лепистё 18 Защитник ЙОК 5

ASG-KHL-A08 Эли Толванен 20 Нападающий ЙОК 5

ASG-KHL-A09 Никита Гусев 97 Нападающий СКА 5

ASG-KHL-A10 Микс Индрашис 70 Нападающий ДРГ 5

ASG-KHL-A11 Зак Бойчак 11 Нападающий СЛВ 5

ASG-KHL-A12 Герман Волошин 64 Нападающий МХЛ 1

ASG-KHL-A13 Игорь Никитин Главный тренер ЦСК 5

ASG-KHL-A14 Юлиус Гудачек 33 Вратарь    СЕВ 5

ASG-KHL-A15 Илья Сорокин 90 Вратарь    ЦСК 5

ASG-KHL-A16 Стаффан Кронвалль 27 Защитник ЛОК 5

ASG-KHL-A17 Никита Нестеров 89 Защитник ЦСК 5

ASG-KHL-A18 Войтех Мозик 74 Защитник ВИТ 5

ASG-KHL-A19 Илья Никулин 5 Защитник ДИН 5

ASG-KHL-A20 Кирилл Капризов 7 Нападающий ЦСК 5

ASG-KHL-A21 Дмитрий Кагарлицкий 9 Нападающий СЕВ 5

ASG-KHL-A22 Павел Падакин 12 Нападающий СОЧ 5

ASG-KHL-A23 Брэндон Козун 15 Нападающий ЛОК 5

ASG-KHL-A24 Денис Паршин 72 Нападающий ТОР 5

ASG-KHL-A25 Николай Коваленко 51 Нападающий МХЛ 1
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нум.

ASG-KHL-A26 Андрей Назаров Главный тренер НХК 5

ASG-KHL-A27 Эмиль Гарипов 33 Вратарь    АКБ 5

ASG-KHL-A28 Илья Ежов 87 Вратарь    НХК 5

ASG-KHL-A29 Андрей Марков 79 Защитник АКБ 5

ASG-KHL-A30 Алексей Береглазов 51 Защитник ММГ 5

ASG-KHL-A31 Никита Трямкин 88 Защитник АВТ 5

ASG-KHL-A32 Чарлз Геноуэй 5 Защитник ЛАД 5

ASG-KHL-A33 Сергей Мозякин 10 Нападающий ММГ 5

ASG-KHL-A34 Владимир Ткачёв 55 Нападающий АКБ 5

ASG-KHL-A35 Дэн Секстон 42 Нападающий НХК 5

ASG-KHL-A36 Пол Щехура 38 Нападающий ТРК 5

ASG-KHL-A37 Павел Варфоломеев 66 Нападающий ЮГР 5

ASG-KHL-A38 Игорь Гераськин 89 Нападающий МХЛ 1

ASG-KHL-A39 Галым Мамбеталиев Главный тренер БАР 5

ASG-KHL-A40 Алексей Красиков 84 Вратарь    СИБ 5

ASG-KHL-A41 Магнус Хелльберг 45 Вратарь    КРС 5

ASG-KHL-A42 Кевин Даллмэн 38 Защитник БАР 5

ASG-KHL-A43 Филип Ларсен 36 Защитник САЛ 5

ASG-KHL-A44 Евгений Медведев 82 Защитник АВГ 5

ASG-KHL-A45 Егор Мартынов 55 Защитник АВГ 5

ASG-KHL-A46 Найджел Доус 9 Нападающий БАР 9

ASG-KHL-A47 Линус Умарк 67 Нападающий САЛ 5

ASG-KHL-A48 Алексей Бывальцев 28 Нападающий АМР 5

ASG-KHL-A49 Владимир Ткачёв 95 Нападающий САЛ 5

ASG-KHL-A50 Линден Вей 19 Нападающий БАР 5

ASG-KHL-A51 Егор Коробкин 94 Нападающий МХЛ 1
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нум.

ASG-KHL-J01 Игорь Шестёркин 30 Вратарь    СКА 5

ASG-KHL-J02 Дмитрий Калинин 7 Защитник СПР 3

ASG-KHL-J03 Патрик Херсли 6 Защитник СКА 3

ASG-KHL-J04 Зак Бойчак 11 Нападающий СЛВ 5

ASG-KHL-J05 Юлиус Гудачек 33 Вратарь    СЕВ 3

ASG-KHL-J06 Илья Сорокин 90 Вратарь    ЦСК 4

ASG-KHL-J07 Стаффан Кронвалль 27 Защитник ЛОК 3

ASG-KHL-J08 Кирилл Капризов 7 Нападающий ЦСК 3

ASG-KHL-J09 Павел Падакин 12 Нападающий СОЧ 3

ASG-KHL-J10 Брэндон Козун 15 Нападающий ЛОК 4

ASG-KHL-J11 Эмиль Гарипов 33 Вратарь    АКБ 3

ASG-KHL-J12 Илья Ежов 87 Вратарь    НХК 5

ASG-KHL-J13 Никита Трямкин 88 Защитник АВТ 3

ASG-KHL-J14 Чарлз Геноуэй 5 Защитник ЛАД 2

ASG-KHL-J15 Владимир Ткачёв 55 Нападающий АКБ 3

ASG-KHL-J16 Дэн Секстон 42 Нападающий НХК 4

ASG-KHL-J17 Павел Варфоломеев 66 Нападающий ЮГР 3

АВТОГРАФ – ШУТКА 
КХЛ
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нум.

ASG-KHL-JER-A01 Райан Заполски 31 Вратарь    ЙОК 5

ASG-KHL-JER-A02 Марк-Андре Граньяни 21 Защитник ДМН 4

ASG-KHL-JER-A03 Дмитрий Калинин 7 Защитник СПР 5

ASG-KHL-JER-A04 Патрик Херсли 6 Защитник СКА 6

ASG-KHL-JER-A05 Сами Лепистё 18 Защитник ЙОК 4

ASG-KHL-JER-A06 Эли Толванен 20 Нападающий ЙОК 4

ASG-KHL-JER-A07 Никита Гусев 97 Нападающий СКА 5

ASG-KHL-JER-A08 Микс Индрашис 70 Нападающий ДРГ 5

ASG-KHL-JER-A09 Зак Бойчак 11 Нападающий СЛВ 5

ASG-KHL-JER-A10 Юлиус Гудачек 33 Вратарь    СЕВ 5

ASG-KHL-JER-A11 Илья Сорокин 90 Вратарь    ЦСК 5

ASG-KHL-JER-A12 Стаффан Кронвалль 27 Защитник ЛОК 5

ASG-KHL-JER-A13 Никита Нестеров 89 Защитник ЦСК 5

ASG-KHL-JER-A14 Войтех Мозик 74 Защитник ВИТ 5

ASG-KHL-JER-A15 Илья Никулин 5 Защитник ДИН 5

ASG-KHL-JER-A16 Кирилл Капризов 7 Нападающий ЦСК 4

ASG-KHL-JER-A17 Денис Паршин 72 Нападающий ТОР 5

ASG-KHL-JER-A18 Эмиль Гарипов 33 Вратарь    АКБ 4

ASG-KHL-JER-A19 Илья Ежов 87 Вратарь    НХК 5

ASG-KHL-JER-A20 Андрей Марков 79 Защитник АКБ 4

ASG-KHL-JER-A21 Никита Трямкин 88 Защитник АВТ 5

ASG-KHL-JER-A22 Сергей Мозякин 10 Нападающий ММГ 5

ASG-KHL-JER-A23 Пол Щехура 38 Нападающий ТРК 5

ASG-KHL-JER-A24 Алексей Красиков 84 Вратарь    СИБ 5

ASG-KHL-JER-A25 Магнус Хелльберг 45 Вратарь    КРС 5

ASG-KHL-JER-A26 Филип Ларсен 36 Защитник САЛ 5

ASG-KHL-JER-A27 Егор Мартынов 55 Защитник АВГ 5

ASG-KHL-JER-A28 Найджел Доус 9 Нападающий БАР 9

ASG-KHL-JER-A29 Линус Умарк 67 Нападающий САЛ 5

ASG-KHL-JER-A30 Владимир Ткачёв 95 Нападающий САЛ 5

ASG-KHL-JER-A31 Линден Вей 19 Нападающий БАР 5

ФРАГМЕНТ ИГРОВОЙ ФОРМЫ + АВТОГРАФ
КХЛ
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ФРАГМЕНТ ИГРОВОЙ ФОРМЫ – ДВОЙНАЯ
КХЛ

нум.

ASG-KHL-JER-D01
Эмиль Гарипов 33 Вратарь    АКБ

30
Илья Сорокин 90 Вратарь    ЦСК

ASG-KHL-JER-D02
Андрей Марков 79 Защитник АКБ

30
Войтех Мозик 74 Защитник ВИТ

ASG-KHL-JER-D03
Никита Трямкин 88 Защитник АВТ

30
Стаффан Кронвалль 27 Защитник ЛОК

ASG-KHL-JER-D04
Андрей Марков 79 Защитник АКБ

30
Никита Нестеров 89 Защитник ЦСК

ASG-KHL-JER-D05
Никита Трямкин 88 Защитник АВТ

30
Илья Никулин 5 Защитник ДИН

ASG-KHL-JER-D06
Сергей Мозякин 10 Нападающий ММГ

30
Кирилл Капризов 7 Нападающий ЦСК

ASG-KHL-JER-D07
Пол Щехура 38 Нападающий ТРК

30
Денис Паршин 72 Нападающий ТОР

ASG-KHL-JER-D08
Магнус Хелльберг 45 Вратарь    КРС

30
Райан Заполски 31 Вратарь    ЙОК

ASG-KHL-JER-D09
Алексей Красиков 84 Вратарь    СИБ

30
Райан Заполски 31 Вратарь    ЙОК

ASG-KHL-JER-D10
Филип Ларсен 36 Защитник САЛ

30
Сами Лепистё 18 Защитник ЙОК

ASG-KHL-JER-D11
Владимир Ткачёв 95 Нападающий САЛ

30
Эли Толванен 20 Нападающий ЙОК

ASG-KHL-JER-D12
Линус Умарк 67 Нападающий САЛ

30
Марк-Андре Граньяни 21 Защитник ДМН

ASG-KHL-JER-D13
Егор Мартынов 55 Защитник АВГ

30
Дмитрий Калинин 7 Защитник СПР

ASG-KHL-JER-D14
Владимир Ткачёв 95 Нападающий САЛ

30
Никита Гусев 97 Нападающий СКА

ASG-KHL-JER-D15
Найджел Доус 9 Нападающий БАР

30
Илья Ковальчук 17 Нападающий СКА

ASG-KHL-JER-D16
Владимир Ткачёв 95 Нападающий САЛ

30
Микс Индрашис 70 Нападающий ДРГ

ASG-KHL-JER-D17
Линден Вей 19 Нападающий БАР

30
Зак Бойчак 11 Нападающий СЛВ

ASG-KHL-JER-D18
Егор Мартынов 55 Защитник АВГ

30
Патрик Херсли 6 Защитник СКА

SEREALCARDS.RU

http://www.serealcards.ru


10

КХЛ – НЕДЕЛЯ ЗВЕЗД ХОККЕЯ 2018

нум.

ASG-KHL-JER-D19
Илья Ежов 87 Вратарь    НХК

30
Райан Заполски 31 Вратарь    ЙОК

ASG-KHL-JER-D20
Эмиль Гарипов 33 Вратарь    АКБ

30
Райан Заполски 31 Вратарь    ЙОК

ASG-KHL-JER-D21
Андрей Марков 79 Защитник АКБ

30
Марк-Андре Граньяни 21 Защитник ДМН

ASG-KHL-JER-D22
Никита Трямкин 88 Защитник АВТ

30
Сами Лепистё 18 Защитник ЙОК

ASG-KHL-JER-D23
Андрей Марков 79 Защитник АКБ

30
Дмитрий Калинин 7 Защитник СПР

ASG-KHL-JER-D24
Сергей Мозякин 10 Нападающий ММГ

30
Эли Толванен 20 Нападающий ЙОК

ASG-KHL-JER-D25
Пол Щехура 38 Нападающий ТРК

30
Никита Гусев 97 Нападающий СКА

ASG-KHL-JER-D26
Сергей Мозякин 10 Нападающий ММГ

30
Илья Ковальчук 17 Нападающий СКА

ASG-KHL-JER-D27
Пол Щехура 38 Нападающий ТРК

30
Зак Бойчак 11 Нападающий СЛВ

ASG-KHL-JER-D28
Сергей Мозякин 10 Нападающий ММГ

30
Микс Индрашис 70 Нападающий ДРГ

ASG-KHL-JER-D29
Никита Трямкин 88 Защитник АВТ

30
Патрик Херсли 6 Защитник СКА

ASG-KHL-JER-D30
Юлиус Гудачек 33 Вратарь    СЕВ

30
Алексей Красиков 84 Вратарь    СИБ

ASG-KHL-JER-D31
Илья Сорокин 90 Вратарь    ЦСК

30
Магнус Хелльберг 45 Вратарь    КРС

ASG-KHL-JER-D32
Стаффан Кронвалль 27 Защитник ЛОК

30
Филип Ларсен 36 Защитник САЛ

ASG-KHL-JER-D33
Войтех Мозик 74 Защитник ВИТ

30
Егор Мартынов 55 Защитник АВГ

ASG-KHL-JER-D34
Никита Нестеров 89 Защитник ЦСК

30
Линус Умарк 67 Нападающий САЛ

ASG-KHL-JER-D35
Илья Никулин 5 Защитник ДИН

30
Филип Ларсен 36 Защитник САЛ

ASG-KHL-JER-D36
Кирилл Капризов 7 Нападающий ЦСК

30
Владимир Ткачёв 95 Нападающий САЛ

ASG-KHL-JER-D37
Денис Паршин 72 Нападающий ТОР

30
Линден Вей 19 Нападающий БАР

ASG-KHL-JER-D38
Кирилл Капризов 7 Нападающий ЦСК

30
Найджел Доус 9 Нападающий БАР
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КХЛ – НЕДЕЛЯ ЗВЕЗД ХОККЕЯ 2018

нум.

ASG-KHL-PAT-A01 Райан Заполски 31 Вратарь    ЙОК 24

ASG-KHL-PAT-A02 Марк-Андре Граньяни 21 Защитник ДМН 24

ASG-KHL-PAT-A03 Дмитрий Калинин 7 Защитник СПР 24

ASG-KHL-PAT-A04 Патрик Херсли 6 Защитник СКА 24

ASG-KHL-PAT-A05 Сами Лепистё 18 Защитник ЙОК 24

ASG-KHL-PAT-A06 Эли Толванен 20 Нападающий ЙОК 24

ASG-KHL-PAT-A07 Илья Ковальчук 17 Нападающий СКА 24

ASG-KHL-PAT-A08 Никита Гусев 97 Нападающий СКА 24

ASG-KHL-PAT-A09 Микс Индрашис 70 Нападающий ДРГ 24

ASG-KHL-PAT-A10 Зак Бойчак 11 Нападающий СЛВ 24

ASG-KHL-PAT-A11 Юлиус Гудачек 33 Вратарь    СЕВ 24

ASG-KHL-PAT-A12 Илья Сорокин 90 Вратарь    ЦСК 24

ASG-KHL-PAT-A13 Стаффан Кронвалль 27 Защитник ЛОК 24

ASG-KHL-PAT-A14 Никита Нестеров 89 Защитник ЦСК 24

ASG-KHL-PAT-A15 Войтех Мозик 74 Защитник ВИТ 24

ASG-KHL-PAT-A16 Илья Никулин 5 Защитник ДИН 24

ASG-KHL-PAT-A17 Кирилл Капризов 7 Нападающий ЦСК 24

ASG-KHL-PAT-A18 Денис Паршин 72 Нападающий ТОР 24

ASG-KHL-PAT-A19 Эмиль Гарипов 33 Вратарь    АКБ 24

ASG-KHL-PAT-A20 Илья Ежов 87 Вратарь    НХК 24

ASG-KHL-PAT-A21 Андрей Марков 79 Защитник АКБ 24

ASG-KHL-PAT-A22 Никита Трямкин 88 Защитник АВТ 24

ASG-KHL-PAT-A23 Сергей Мозякин 10 Нападающий ММГ 24

ASG-KHL-PAT-A24 Пол Щехура 38 Нападающий ТРК 24

ASG-KHL-PAT-A25 Алексей Красиков 84 Вратарь    СИБ 24

ASG-KHL-PAT-A26 Магнус Хелльберг 45 Вратарь    КРС 24

ASG-KHL-PAT-A27 Филип Ларсен 36 Защитник САЛ 24

ASG-KHL-PAT-A28 Егор Мартынов 55 Защитник АВГ 24

ASG-KHL-PAT-A29 Найджел Доус 9 Нападающий БАР 24

ASG-KHL-PAT-A30 Линус Умарк 67 Нападающий САЛ 24

ASG-KHL-PAT-A31 Владимир Ткачёв 95 Нападающий САЛ 24

ASG-KHL-PAT-A32 Линден Вей 19 Нападающий БАР 24

ПАТЧ ИГРОВОЙ ФОРМЫ  
– ЛОГОТИП МАТЧА ЗВЕЗД

КХЛ
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КХЛ – НЕДЕЛЯ ЗВЕЗД ХОККЕЯ 2018

нум.

ASG-KHL-PAT-D01 Райан Заполски 31 Вратарь    ЙОК 4

ASG-KHL-PAT-D02 Марк-Андре Граньяни 21 Защитник ДМН 4

ASG-KHL-PAT-D03 Дмитрий Калинин 7 Защитник СПР 4

ASG-KHL-PAT-D04 Патрик Херсли 6 Защитник СКА 4

ASG-KHL-PAT-D05 Сами Лепистё 18 Защитник ЙОК 4

ASG-KHL-PAT-D06 Эли Толванен 20 Нападающий ЙОК 4

ASG-KHL-PAT-D07 Илья Ковальчук 17 Нападающий СКА 4

ASG-KHL-PAT-D08 Никита Гусев 97 Нападающий СКА 4

ASG-KHL-PAT-D09 Микс Индрашис 70 Нападающий ДРГ 4

ASG-KHL-PAT-D10 Зак Бойчак 11 Нападающий СЛВ 4

ASG-KHL-PAT-D11 Юлиус Гудачек 33 Вратарь    СЕВ 4

ASG-KHL-PAT-D12 Илья Сорокин 90 Вратарь    ЦСК 4

ASG-KHL-PAT-D13 Стаффан Кронвалль 27 Защитник ЛОК 4

ASG-KHL-PAT-D14 Никита Нестеров 89 Защитник ЦСК 4

ASG-KHL-PAT-D15 Войтех Мозик 74 Защитник ВИТ 4

ASG-KHL-PAT-D16 Илья Никулин 5 Защитник ДИН 4

ASG-KHL-PAT-D17 Кирилл Капризов 7 Нападающий ЦСК 4

ASG-KHL-PAT-D18 Денис Паршин 72 Нападающий ТОР 4

ASG-KHL-PAT-D19 Эмиль Гарипов 33 Вратарь    АКБ 5

ASG-KHL-PAT-D20 Илья Ежов 87 Вратарь    НХК 5

ASG-KHL-PAT-D21 Андрей Марков 79 Защитник АКБ 5

ASG-KHL-PAT-D22 Никита Трямкин 88 Защитник АВТ 5

ASG-KHL-PAT-D23 Сергей Мозякин 10 Нападающий ММГ 5

ASG-KHL-PAT-D24 Пол Щехура 38 Нападающий ТРК 5

ASG-KHL-PAT-D25 Алексей Красиков 84 Вратарь    СИБ 5

ASG-KHL-PAT-D26 Магнус Хелльберг 45 Вратарь    КРС 5

ASG-KHL-PAT-D27 Филип Ларсен 36 Защитник САЛ 5

ASG-KHL-PAT-D28 Егор Мартынов 55 Защитник АВГ 5

ASG-KHL-PAT-D29 Найджел Доус 9 Нападающий БАР 5

ASG-KHL-PAT-D30 Линус Умарк 67 Нападающий САЛ 5

ASG-KHL-PAT-D31 Владимир Ткачёв 95 Нападающий САЛ 5

ASG-KHL-PAT-D32 Линден Вей 19 Нападающий БАР 5

ПАТЧ ИГРОВОЙ ФОРМЫ  
– ЛОГОТИП ДИВИЗИОНА 

КХЛ
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КХЛ – НЕДЕЛЯ ЗВЕЗД ХОККЕЯ 2018

нум.

ASG-KHL-SHL-001 Райан Заполски 31 Вратарь    ЙОК 1

ASG-KHL-SHL-002 Марк-Андре Граньяни 21 Защитник ДМН 1

ASG-KHL-SHL-003 Дмитрий Калинин 7 Защитник СПР 1

ASG-KHL-SHL-004 Патрик Херсли 6 Защитник СКА 1

ASG-KHL-SHL-005 Сами Лепистё 18 Защитник ЙОК 1

ASG-KHL-SHL-006 Эли Толванен 20 Нападающий ЙОК 1

ASG-KHL-SHL-007 Илья Ковальчук 17 Нападающий СКА 1

ASG-KHL-SHL-008 Никита Гусев 97 Нападающий СКА 1

ASG-KHL-SHL-009 Микс Индрашис 70 Нападающий ДРГ 1

ASG-KHL-SHL-010 Зак Бойчак 11 Нападающий СЛВ 1

ASG-KHL-SHL-011 Юлиус Гудачек 33 Вратарь    СЕВ 1

ASG-KHL-SHL-012 Илья Сорокин 90 Вратарь    ЦСК 1

ASG-KHL-SHL-013 Стаффан Кронвалль 27 Защитник ЛОК 1

ASG-KHL-SHL-014 Никита Нестеров 89 Защитник ЦСК 1

ASG-KHL-SHL-015 Войтех Мозик 74 Защитник ВИТ 1

ASG-KHL-SHL-016 Илья Никулин 5 Защитник ДИН 1

ASG-KHL-SHL-017 Кирилл Капризов 7 Нападающий ЦСК 1

ASG-KHL-SHL-018 Денис Паршин 72 Нападающий ТОР 1

ASG-KHL-SHL-019 Эмиль Гарипов 33 Вратарь    АКБ 1

ASG-KHL-SHL-020 Илья Ежов 87 Вратарь    НХК 1

ASG-KHL-SHL-021 Андрей Марков 79 Защитник АКБ 1

ASG-KHL-SHL-022 Никита Трямкин 88 Защитник АВТ 1

ASG-KHL-SHL-023 Сергей Мозякин 10 Нападающий ММГ 1

ASG-KHL-SHL-024 Пол Щехура 38 Нападающий ТРК 1

ASG-KHL-SHL-025 Алексей Красиков 84 Вратарь    СИБ 1

ASG-KHL-SHL-026 Магнус Хелльберг 45 Вратарь    КРС 1

ASG-KHL-SHL-027 Филип Ларсен 36 Защитник САЛ 1

ASG-KHL-SHL-028 Егор Мартынов 55 Защитник АВГ 1

ASG-KHL-SHL-029 Найджел Доус 9 Нападающий БАР 1

ASG-KHL-SHL-030 Линус Умарк 67 Нападающий САЛ 1

ASG-KHL-SHL-031 Владимир Ткачёв 95 Нападающий САЛ 1

ASG-KHL-SHL-032 Линден Вей 19 Нападающий БАР 1

ПАТЧ ИГРОВОЙ ФОРМЫ  
– ЛОГОТИП ЛИГИ

КХЛ
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КХЛ – НЕДЕЛЯ ЗВЕЗД ХОККЕЯ 2018

нум.

ASG-KHL-LTR-001 Райан Заполски 31 Вратарь    ЙОК 8

ASG-KHL-LTR-002 Марк-Андре Граньяни 21 Защитник ДМН 8

ASG-KHL-LTR-003 Дмитрий Калинин 7 Защитник СПР 7

ASG-KHL-LTR-004 Патрик Херсли 6 Защитник СКА 7

ASG-KHL-LTR-005 Сами Лепистё 18 Защитник ЙОК 7

ASG-KHL-LTR-006 Эли Толванен 20 Нападающий ЙОК 8

ASG-KHL-LTR-007 Илья Ковальчук 17 Нападающий СКА 9

ASG-KHL-LTR-008 Никита Гусев 97 Нападающий СКА 5

ASG-KHL-LTR-009 Микс Индрашис 70 Нападающий ДРГ 8

ASG-KHL-LTR-010 Зак Бойчак 11 Нападающий СЛВ 7

ASG-KHL-LTR-011 Юлиус Гудачек 33 Вратарь    СЕВ 7

ASG-KHL-LTR-012 Илья Сорокин 90 Вратарь    ЦСК 7

ASG-KHL-LTR-013 Стаффан Кронвалль 27 Защитник ЛОК 8

ASG-KHL-LTR-014 Никита Нестеров 89 Защитник ЦСК 8

ASG-KHL-LTR-015 Войтех Мозик 74 Защитник ВИТ 5

ASG-KHL-LTR-016 Илья Никулин 5 Защитник ДИН 7

ASG-KHL-LTR-017 Кирилл Капризов 7 Нападающий ЦСК 8

ASG-KHL-LTR-018 Денис Паршин 72 Нападающий ТОР 7

ASG-KHL-LTR-019 Эмиль Гарипов 33 Вратарь    АКБ 7

ASG-KHL-LTR-020 Илья Ежов 87 Вратарь    НХК 5

ASG-KHL-LTR-021 Андрей Марков 79 Защитник АКБ 6

ASG-KHL-LTR-022 Никита Трямкин 88 Защитник АВТ 8

ASG-KHL-LTR-023 Сергей Мозякин 10 Нападающий ММГ 8

ASG-KHL-LTR-024 Пол Щехура 38 Нападающий ТРК 10

ASG-KHL-LTR-025 Алексей Красиков 84 Вратарь    СИБ 8

ASG-KHL-LTR-026 Магнус Хелльберг 45 Вратарь    КРС 8

ASG-KHL-LTR-027 Филип Ларсен 36 Защитник САЛ 6

ASG-KHL-LTR-028 Егор Мартынов 55 Защитник АВГ 8

ASG-KHL-LTR-029 Найджел Доус 9 Нападающий БАР 5

ASG-KHL-LTR-030 Линус Умарк 67 Нападающий САЛ 5

ASG-KHL-LTR-031 Владимир Ткачёв 95 Нападающий САЛ 8

ASG-KHL-LTR-032 Линден Вей 19 Нападающий БАР 3

БУКВА ФАМИЛИИ НА ИГРОВОЙ ФОРМЕ
КХЛ
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КХЛ – НЕДЕЛЯ ЗВЕЗД ХОККЕЯ 2018

нум.

ASG-KHL-OVS-A01 Райан Заполски 31 Вратарь    ЙОК 1

ASG-KHL-OVS-A02 Марк-Андре Граньяни 21 Защитник ДМН 1

ASG-KHL-OVS-A03 Дмитрий Калинин 7 Защитник СПР 1

ASG-KHL-OVS-A04 Патрик Херсли 6 Защитник СКА 1

ASG-KHL-OVS-A05 Сами Лепистё 18 Защитник ЙОК 1

ASG-KHL-OVS-A06 Эли Толванен 20 Нападающий ЙОК 1

ASG-KHL-OVS-A07 Илья Ковальчук 17 Нападающий СКА 1

ASG-KHL-OVS-A08 Никита Гусев 97 Нападающий СКА 1

ASG-KHL-OVS-A09 Микс Индрашис 70 Нападающий ДРГ 1

ASG-KHL-OVS-A10 Зак Бойчак 11 Нападающий СЛВ 1

ASG-KHL-OVS-A11 Юлиус Гудачек 33 Вратарь    СЕВ 1

ASG-KHL-OVS-A12 Илья Сорокин 90 Вратарь    ЦСК 1

ASG-KHL-OVS-A13 Стаффан Кронвалль 27 Защитник ЛОК 1

ASG-KHL-OVS-A14 Никита Нестеров 89 Защитник ЦСК 1

ASG-KHL-OVS-A15 Войтех Мозик 74 Защитник ВИТ 1

ASG-KHL-OVS-A16 Илья Никулин 5 Защитник ДИН 1

ASG-KHL-OVS-A17 Кирилл Капризов 7 Нападающий ЦСК 1

ASG-KHL-OVS-A18 Денис Паршин 72 Нападающий ТОР 1

ASG-KHL-OVS-A19 Эмиль Гарипов 33 Вратарь    АКБ 1

ASG-KHL-OVS-A20 Илья Ежов 87 Вратарь    НХК 1

ASG-KHL-OVS-A21 Андрей Марков 79 Защитник АКБ 1

ASG-KHL-OVS-A22 Никита Трямкин 88 Защитник АВТ 1

ASG-KHL-OVS-A23 Сергей Мозякин 10 Нападающий ММГ 1

ASG-KHL-OVS-A24 Пол Щехура 38 Нападающий ТРК 1

ASG-KHL-OVS-A25 Алексей Красиков 84 Вратарь    СИБ 1

ASG-KHL-OVS-A26 Магнус Хелльберг 45 Вратарь    КРС 1

ASG-KHL-OVS-A27 Филип Ларсен 36 Защитник САЛ 1

ASG-KHL-OVS-A28 Егор Мартынов 55 Защитник АВГ 1

ASG-KHL-OVS-A29 Найджел Доус 9 Нападающий БАР 1

ASG-KHL-OVS-A30 Линус Умарк 67 Нападающий САЛ 1

ASG-KHL-OVS-A31 Владимир Ткачёв 95 Нападающий САЛ 1

ASG-KHL-OVS-A32 Линден Вей 19 Нападающий БАР 1

УВЕЛИЧЕННАЯ – ПАТЧ ИГРОВОЙ ФОРМЫ 
– ЛОГОТИП КЛУБА + АВТОГРАФ

КХЛ

Карточки увеличенного размера будут обменены через купоны упакованные в боксы

Без автографа
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клюшка имя символ

нум. нум. нум.

ASG-KHL-STI-001 Райан Заполски 31 Вратарь    ЙОК 5

ASG-KHL-STI-002 Патрик Херсли 6 Защитник СКА 7

ASG-KHL-STI-003 Сами Лепистё 18 Защитник ЙОК 5

ASG-KHL-STI-004 Эли Толванен 20 Нападающий ЙОК 5 2
ASG-KHL-STI-005 Микс Индрашис 70 Нападающий ДРГ 9 1

ASG-KHL-STI-006 Юлиус Гудачек 33 Вратарь    СЕВ 9

ASG-KHL-STI-007 Стаффан Кронвалль 27 Защитник ЛОК 9

ASG-KHL-STI-008 Войтех Мозик 74 Защитник ВИТ 9

ASG-KHL-STI-009 Павел Падакин 12 Нападающий СОЧ 7 1 2
ASG-KHL-STI-010 Брэндон Козун 15 Нападающий ЛОК 9

ASG-KHL-STI-011 Эмиль Гарипов 33 Вратарь    АКБ 5

ASG-KHL-STI-012 Илья Ежов 87 Вратарь    НХК 9

ASG-KHL-STI-013 Андрей Марков 79 Защитник АКБ 2

ASG-KHL-STI-014 Алексей Береглазов 51 Защитник ММГ 9

ASG-KHL-STI-015 Чарлз Геноуэй 5 Защитник ЛАД 9

ASG-KHL-STI-016 Владимир Ткачёв 55 Нападающий АКБ 7 1 2
ASG-KHL-STI-017 Алексей Красиков 84 Вратарь    СИБ 9

ASG-KHL-STI-018 Магнус Хелльберг 45 Вратарь    КРС 9

ASG-KHL-STI-019 Кевин Даллмэн 38 Защитник БАР 9

ASG-KHL-STI-020 Филип Ларсен 36 Защитник САЛ 9 1

ASG-KHL-STI-021 Евгений Медведев 82 Защитник АВГ 9 1

ASG-KHL-STI-022 Егор Мартынов 55 Защитник АВГ 7 2
ASG-KHL-STI-023 Линус Умарк 67 Нападающий САЛ 8

ASG-KHL-STI-024 Владимир Ткачёв 95 Нападающий САЛ 9

ФРАГМЕНТ ИГРОВОЙ КЛЮШКИ
КХЛ

Клюшка – нумерация золотистой фольгой
Имя – нумерация синей фольгой
Символ – нумерация красной фольгой
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КХЛ – НЕДЕЛЯ ЗВЕЗД ХОККЕЯ 2018

нум.

ASG-JHL-001 Михаил Милёхин Главный тренер СКА-1946 Санкт-Петербург 18

ASG-JHL-002 Дмитрий Красоткин Тренер Локо Ярославль 18

ASG-JHL-003 Артём Корепанов 35 Вратарь    Красная Армия Москва 18

ASG-JHL-004 Кирилл Устименко 97 Вратарь    МХК Динамо СПБ Санкт-Петербург 18

ASG-JHL-005 Владислав Шаманин 13 Защитник Чайка Нижний Новгород 18

ASG-JHL-006 Иван Улогов 55 Защитник Капитан Ступино 18

ASG-JHL-007 Владимир Мирошниченко 63 Защитник Красная Армия Москва 18

ASG-JHL-008 Аким Тришин 73 Защитник МХК Спартак Москва 18

ASG-JHL-009 Паулс Сварс 75 Защитник ХК Рига (Рига) 18

ASG-JHL-010 Кирилл Зубковский 80 Защитник СКА-Серебряные Львы  
Санкт-Петербург

18

ASG-JHL-011 Евгений Калабушкин 85 Защитник СКА-1946 Санкт-Петербург 18

ASG-JHL-012 Марк Павликов 92 Защитник Локо Ярославль 18

ASG-JHL-013 Артём Чернов 11 Нападающий МХК Динамо СПБ Санкт-Петербург 18

ASG-JHL-014 Павел Правило 29 Нападающий Атланты Московская область 18

ASG-JHL-015 Павел Горохов 41 Нападающий Русские Витязи Чехов 18

ASG-JHL-016 Артём Александров 46 Нападающий Тайфун Приморский край 18

ASG-JHL-017 Николай Коваленко 51 Нападающий Локо Ярославль 18

ASG-JHL-018 Павел Крутий 57 Нападающий Куньлунь РС Юниор Пекин 18

ASG-JHL-019 Илья Талалуев 58 Нападающий МХК Спартак Москва 18

ASG-JHL-020 Евгений Царюк 60 Нападающий СКА-1946 Санкт-Петербург 18

ASG-JHL-021 Герман Волошин 64 Нападающий Амурские Тигры Хабаровск 18

ASG-JHL-022 Иван Муранов 71 Нападающий МХК Динамо М Москва 18

ASG-JHL-023 Игорь Гераськин 89 Нападающий Алмаз Череповец 18

ASG-JHL-024 Владимир Михасёнок 99 Нападающий Крылья Советов Москва 18

ASG-JHL-025 Дмитрий Стулов Главный тренер Стальные Лисы Магнитогорск 18

ASG-JHL-026 Сергей Старыгин Тренер Снежные Барсы Астана 18

ASG-JHL-027 Андрей Катюхин 25 Вратарь    Кузнецкие Медведи Новокузнецк 18

ASG-JHL-028 Павел Нечистовский 33 Вратарь    Мамонты Югры Ханты-Мансийск 18

ASG-JHL-029 Павел Ушаков 6 Защитник Тюменский Легион Тюмень 18

ASG-JHL-030 Илья Морозов 7 Защитник Сибирские Снайперы 
Новосибирская область

18

ASG-JHL-031 Максим Дубовик 44 Защитник Авто Екатеринбург 18

ASG-JHL-032 Павел Сахаров 47 Защитник Сарматы Оренбург 18

ASG-JHL-033 Самат Данияр 65 Защитник Снежные Барсы Астана 18

ASG-JHL-034 Ернар Мусабаев 74 Защитник Снежные Барсы Астана 18

ASG-JHL-035 Ильдар Абдеев 98 Защитник Толпар Уфа 18

ASG-JHL-036 Никита Рожков 11 Нападающий Стальные Лисы Магнитогорск 18

ASG-JHL-037 Владимир Гайдеик 16 Нападающий Мамонты Югры Ханты-Мансийск 18

ASG-JHL-038 Разат Тимиров 23 Нападающий Реактор Нижнекамск 18

ASG-JHL-039 Денис Еркин 32 Нападающий Мамонты Югры Ханты-Мансийск 18

ASG-JHL-040 Владислав Кулиев 40 Нападающий Белые Медведи Челябинск 18

ОСНОВНАЯ СЕРИЯ
МХЛ
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автограф шутка

нум. нум.

ASG-JHL-001 Михаил Милёхин Главный тренер СКА-1946 Санкт-Петербург 5

ASG-JHL-002 Дмитрий Красоткин Тренер Локо Ярославль 5

ASG-JHL-003 Артём Корепанов 35 Вратарь    Красная Армия Москва 10

ASG-JHL-004 Кирилл Устименко 97 Вратарь    МХК Динамо СПБ Санкт-Петербург 10

ASG-JHL-005 Владислав Шаманин 13 Защитник Чайка Нижний Новгород 10

ASG-JHL-006 Иван Улогов 55 Защитник Капитан Ступино 10

ASG-JHL-007 Владимир Мирошниченко 63 Защитник Красная Армия Москва 10

ASG-JHL-008 Аким Тришин 73 Защитник МХК Спартак Москва 10

ASG-JHL-009 Паулс Сварс 75 Защитник ХК Рига (Рига) 10

ASG-JHL-010 Кирилл Зубковский 80 Защитник СКА-Серебряные Львы  
Санкт-Петербург

10

ASG-JHL-011 Евгений Калабушкин 85 Защитник СКА-1946 Санкт-Петербург 10

ASG-JHL-012 Марк Павликов 92 Защитник Локо Ярославль 10

ASG-JHL-013 Артём Чернов 11 Нападающий МХК Динамо СПБ Санкт-Петербург 10

ASG-JHL-014 Павел Правило 29 Нападающий Атланты Московская область 10

ASG-JHL-015 Павел Горохов 41 Нападающий Русские Витязи Чехов 10

ASG-JHL-016 Артём Александров 46 Нападающий Тайфун Приморский край 10

ASG-JHL-017 Николай Коваленко 51 Нападающий Локо Ярославль 10

ASG-JHL-018 Павел Крутий 57 Нападающий Куньлунь РС Юниор Пекин 10

ASG-JHL-019 Илья Талалуев 58 Нападающий МХК Спартак Москва 10

ASG-JHL-020 Евгений Царюк 60 Нападающий СКА-1946 Санкт-Петербург 10

ASG-JHL-021 Герман Волошин 64 Нападающий Амурские Тигры Хабаровск 10

ASG-JHL-022 Иван Муранов 71 Нападающий МХК Динамо М Москва 10

ASG-JHL-023 Игорь Гераськин 89 Нападающий Алмаз Череповец 10

ASG-JHL-024 Владимир Михасёнок 99 Нападающий Крылья Советов Москва 10

АВТОГРАФ
МХЛ

нум.

ASG-JHL-041 Адиль Бекетаев 49 Нападающий Алтай Усть-Каменогорск 18

ASG-JHL-042 Максим Мельников 58 Нападающий Омские Ястребы Омская область 18

ASG-JHL-043 Михаил Шабанов 62 Нападающий Спутник Альметьевск 18

ASG-JHL-044 Владимир Журавлёв 64 Нападающий Ладья Тольятти 18

ASG-JHL-045 Никита Михайлов 66 Нападающий Сибирские Снайперы 
Новосибирская область

18

ASG-JHL-046 Тимур Хафизов 87 Нападающий Реактор Нижнекамск 18

ASG-JHL-047 Егор Коробкин 94 Нападающий Стальные Лисы Магнитогорск 18

ASG-JHL-048 Артём Галимов 95 Нападающий Ирбис Казань 18

Тиснение золотистой фольгой. Тиснение синей фольгой.
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автограф шутка

нум. нум.

ASG-JHL-025 Дмитрий Стулов Главный тренер Стальные Лисы Магнитогорск 5

ASG-JHL-026 Сергей Старыгин Тренер Снежные Барсы Астана 5

ASG-JHL-027 Андрей Катюхин 25 Вратарь    Кузнецкие Медведи Новокузнецк 10 6

ASG-JHL-028 Павел Нечистовский 33 Вратарь    Мамонты Югры Ханты-Мансийск 10 3

ASG-JHL-029 Павел Ушаков 6 Защитник Тюменский Легион Тюмень 10

ASG-JHL-030 Илья Морозов 7 Защитник Сибирские Снайперы 
Новосибирская область

10

ASG-JHL-031 Максим Дубовик 44 Защитник Авто Екатеринбург 10

ASG-JHL-032 Павел Сахаров 47 Защитник Сарматы Оренбург 10 3

ASG-JHL-033 Самат Данияр 65 Защитник Снежные Барсы Астана 10

ASG-JHL-034 Ернар Мусабаев 74 Защитник Снежные Барсы Астана 10

ASG-JHL-035 Ильдар Абдеев 98 Защитник Толпар Уфа 10

ASG-JHL-036 Никита Рожков 11 Нападающий Стальные Лисы Магнитогорск 10

ASG-JHL-037 Владимир Гайдеик 16 Нападающий Мамонты Югры Ханты-Мансийск 10 3

ASG-JHL-038 Разат Тимиров 23 Нападающий Реактор Нижнекамск 10

ASG-JHL-039 Денис Еркин 32 Нападающий Мамонты Югры Ханты-Мансийск 10 5

ASG-JHL-040 Владислав Кулиев 40 Нападающий Белые Медведи Челябинск 10 4

ASG-JHL-041 Адиль Бекетаев 49 Нападающий Алтай Усть-Каменогорск 10 5

ASG-JHL-042 Максим Мельников 58 Нападающий Омские Ястребы Омская область 10 3

ASG-JHL-043 Михаил Шабанов 62 Нападающий Спутник Альметьевск 10 1

ASG-JHL-044 Владимир Журавлёв 64 Нападающий Ладья Тольятти 10

ASG-JHL-045 Никита Михайлов 66 Нападающий Сибирские Снайперы 
Новосибирская область

10 3

ASG-JHL-046 Тимур Хафизов 87 Нападающий Реактор Нижнекамск 10

ASG-JHL-047 Егор Коробкин 94 Нападающий Стальные Лисы Магнитогорск 10

ASG-JHL-048 Артём Галимов 95 Нападающий Ирбис Казань 10 5

Тиснение золотистой фольгой. Тиснение синей фольгой.

нум.

ASG-JHL-JER-A01 Павел Крутий 57 Нападающий Куньлунь РС Юниор Пекин 9

ASG-JHL-JER-A01 Денис Еркин 32 Нападающий Мамонты Югры Ханты-Мансийск 9

нум.

ASG-JHL-JER-D01
Павел Крутий 57 Нападающий Куньлунь РС Юниор Пекин

30
Денис Еркин 32 Нападающий Мамонты Югры Ханты-Мансийск

ФРАГМЕНТ ИГРОВОЙ ФОРМЫ + АВТОГРАФ
МХЛ

ФРАГМЕНТ ИГРОВОЙ ФОРМЫ – ДВОЙНАЯ
МХЛ
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нум.

ASG-JHL-PAT-A01 Павел Крутий 57 Нападающий Куньлунь РС Юниор Пекин 24

ASG-JHL-PAT-A02 Денис Еркин 32 Нападающий Мамонты Югры Ханты-Мансийск 24

нум.

ASG-JHL-SHL-001 Павел Крутий 57 Нападающий Куньлунь РС Юниор Пекин 1

ASG-JHL-SHL-002 Денис Еркин 32 Нападающий Мамонты Югры Ханты-Мансийск 1

нум.

ASG-JHL-LTR-001 Павел Крутий 57 Нападающий Куньлунь РС Юниор Пекин 5

ASG-JHL-LTR-002 Денис Еркин 32 Нападающий Мамонты Югры Ханты-Мансийск 6

нум.

ASG-JHL-OVS-A01 Павел Крутий 57 Нападающий Куньлунь РС Юниор Пекин 2

ASG-JHL-OVS-A02 Денис Еркин 32 Нападающий Мамонты Югры Ханты-Мансийск 2

ПАТЧ ИГРОВОЙ ФОРМЫ  
– ЛОГОТИП МАТЧА ЗВЕЗД

МХЛ

ПАТЧ ИГРОВОЙ ФОРМЫ – ЛОГОТИП ЛИГИ
МХЛ

БУКВА ФАМИЛИИ НА ИГРОВОЙ ФОРМЕ
МХЛ

УВЕЛИЧЕННАЯ – ПАТЧ ИГРОВОЙ ФОРМЫ  
– ЛОГОТИП КЛУБА + АВТОГРАФ

МХЛ

Карточки увеличенного размера будут обменены через купоны упакованные в боксы
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ФРАГМЕНТ ИГРОВОЙ КЛЮШКИ
МХЛ
клюшка

нум.

ASG-JHL-STI-001 Николай Коваленко 51 Нападающий Локо Ярославль 9

ASG-JHL-STI-002 Павел Крутий 57 Нападающий Куньлунь РС Юниор Пекин 9

ASG-JHL-STI-003 Денис Еркин 32 Нападающий Мамонты Югры Ханты-Мансийск 9
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нум.

ASG-WHL-001 Алексей Чистяков Главный тренер Торнадо Московская область 20

ASG-WHL-002 Александр Зыбин Старший тренер Динамо СПБ Санкт-Петербург 20

ASG-WHL-003 Валерия Меркушева 30 Вратарь    Динамо СПБ Санкт-Петербург 20

ASG-WHL-004 Надежда Александрова 31 Вратарь    Торнадо Московская область 20

ASG-WHL-005 Лиана Ганеева 8 Защитник Арктик Университет Ухта 20

ASG-WHL-006 Нина Пирогова 13 Защитник Торнадо Московская область 20

ASG-WHL-007 Ангелина Гончаренко 22 Защитник Торнадо Московская область 20

ASG-WHL-008 Мария Баталова 23 Защитник Торнадо Московская область 20

ASG-WHL-009 Анастасия Чистякова 37 Защитник Динамо СПБ Санкт-Петербург 20

ASG-WHL-010 Светлана Ткаченко 2 Нападающий Динамо СПБ Санкт-Петербург 20

ASG-WHL-011 Евгения Дюпина 7 Нападающий Динамо СПБ Санкт-Петербург 20

ASG-WHL-012 Людмила Белякова 9 Нападающий Торнадо Московская область 20

ASG-WHL-013 Зарина Тухтиева 11 Нападающий Айсулу Алматы 20

ASG-WHL-014 Фануза Кадирова 17 Нападающий Арктик Университет Ухта 20

ASG-WHL-015 Диана Канаева 27 Нападающий Динамо СПБ Санкт-Петербург 20

ASG-WHL-016 Елена Дергачева 59 Нападающий Торнадо Московская область 20

ASG-WHL-017 Алевтина Штарёва 68 Нападающий Торнадо Московская область 20

ASG-WHL-018 Екатерина Смолина 88 Нападающий Динамо СПБ Санкт-Петербург 20

ASG-WHL-019 Анна Шохина 97 Нападающий Торнадо Московская область 20

ASG-WHL-020 Денис Афиногенов Главный тренер Агидель Уфа 20

ASG-WHL-021 Александр Тебеньков Старший тренер Томирис Астана 20

ASG-WHL-022 Анна Пругова 31 Вратарь    Агидель Уфа 20

ASG-WHL-023 Надежда Морозова 95 Вратарь     Бирюса Красноярск 20

ASG-WHL-024 Екатерина Лобова 11 Защитник Бирюса Красноярск 20

ASG-WHL-025 Мария Печникова 12 Защитник Агидель Уфа 20

ASG-WHL-026 Фатима Китайбекова 14 Защитник Томирис Астана 20

ASG-WHL-027 Галия Нургалиева 15 Защитник Томирис Астана 20

ASG-WHL-028 Анна Шибанова 70 Защитник Агидель Уфа 20

ASG-WHL-029 Елена Малиновская 7 Нападающий Бирюса Красноярск 20

ASG-WHL-030 Регина Юмагужина 8 Нападающий СКСО Екатеринбург 20

ASG-WHL-031 Екатерина Лебедева 17 Нападающий Агидель Уфа 20

ASG-WHL-032 Ольга Сосина 18 Нападающий Агидель Уфа 20

ASG-WHL-033 Екатерина Добродеева 26 Нападающий Бирюса Красноярск 20

ASG-WHL-034 Александра Вафина 71 Нападающий Агидель Уфа 20

ASG-WHL-035 Инна Дюбанок 77 Нападающий Агидель Уфа 20

ASG-WHL-036 Валерия Павлова 89 Нападающий Бирюса Красноярск 20

ASG-WHL-037 Николь Чупкова 92 Нападающий Агидель Уфа 20

ASG-WHL-038 Фанни Гашпарич 94 Нападающий Агидель Уфа 20

ОСНОВНАЯ СЕРИЯ
ЖХЛ
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автограф шутка

нум. нум.

ASG-WHL-A01 Алексей Чистяков Главный тренер Торнадо Московская область 5

ASG-WHL-A02 Александр Зыбин Старший тренер Динамо СПБ Санкт-Петербург 5

ASG-WHL-A03 Валерия Меркушева 30 Вратарь    Динамо СПБ Санкт-Петербург 5 5

ASG-WHL-A04 Надежда Александрова 31 Вратарь    Торнадо Московская область 5 5

ASG-WHL-A05 Лиана Ганеева 8 Защитник Арктик Университет Ухта 5 5

ASG-WHL-A06 Нина Пирогова 13 Защитник Торнадо Московская область 5 5

ASG-WHL-A07 Ангелина Гончаренко 22 Защитник Торнадо Московская область 5 5

ASG-WHL-A08 Мария Баталова 23 Защитник Торнадо Московская область 6 5

ASG-WHL-A09 Анастасия Чистякова 37 Защитник Динамо СПБ Санкт-Петербург 5 5

ASG-WHL-A10 Светлана Ткаченко 2 Нападающий Динамо СПБ Санкт-Петербург 5 5

ASG-WHL-A11 Евгения Дюпина 7 Нападающий Динамо СПБ Санкт-Петербург 5 5

ASG-WHL-A12 Людмила Белякова 9 Нападающий Торнадо Московская область 5 5

ASG-WHL-A13 Зарина Тухтиева 11 Нападающий Айсулу Алматы 6 4

ASG-WHL-A14 Фануза Кадирова 17 Нападающий Арктик Университет Ухта 5 5

ASG-WHL-A15 Диана Канаева 27 Нападающий Динамо СПБ Санкт-Петербург 5 5

ASG-WHL-A16 Елена Дергачева 59 Нападающий Торнадо Московская область 6 5

ASG-WHL-A17 Алевтина Штарёва 68 Нападающий Торнадо Московская область 5 5

ASG-WHL-A18 Екатерина Смолина 88 Нападающий Динамо СПБ Санкт-Петербург 5 5

ASG-WHL-A19 Анна Шохина 97 Нападающий Торнадо Московская область 5 5

ASG-WHL-A20 Денис Афиногенов Главный тренер Агидель Уфа 5

ASG-WHL-A21 Александр Тебеньков Старший тренер Томирис Астана 5

ASG-WHL-A22 Анна Пругова 31 Вратарь    Агидель Уфа 5 5

ASG-WHL-A23 Надежда Морозова 95 Вратарь     Бирюса Красноярск 5 5

ASG-WHL-A24 Екатерина Лобова 11 Защитник Бирюса Красноярск 5 5

ASG-WHL-A25 Мария Печникова 12 Защитник Агидель Уфа 6 5

ASG-WHL-A26 Фатима Китайбекова 14 Защитник Томирис Астана 6 5

ASG-WHL-A27 Галия Нургалиева 15 Защитник Томирис Астана 6 2

ASG-WHL-A28 Анна Шибанова 70 Защитник Агидель Уфа 6 5

ASG-WHL-A29 Елена Малиновская 7 Нападающий Бирюса Красноярск 5 5

ASG-WHL-A30 Регина Юмагужина 8 Нападающий СКСО Екатеринбург 6 5

ASG-WHL-A31 Екатерина Лебедева 17 Нападающий Агидель Уфа 5 5

ASG-WHL-A32 Ольга Сосина 18 Нападающий Агидель Уфа 5 5

ASG-WHL-A33 Екатерина Добродеева 26 Нападающий Бирюса Красноярск 5 5

ASG-WHL-A34 Александра Вафина 71 Нападающий Агидель Уфа 6 4

ASG-WHL-A35 Инна Дюбанок 77 Нападающий Агидель Уфа 5 5

ASG-WHL-A36 Валерия Павлова 89 Нападающий Бирюса Красноярск 5 4

ASG-WHL-A37 Николь Чупкова 92 Нападающий Агидель Уфа 6 5

ASG-WHL-A38 Фанни Гашпарич 94 Нападающий Агидель Уфа 5 5

АВТОГРАФ
ЖХЛ

Тиснение золотистой фольгой. Тиснение синей фольгой.
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нум.

ASG-WHL-JER-A01 Нина Пирогова 13 Защитник Торнадо Московская область 9

ASG-WHL-JER-A02 Анна Пругова 31 Вратарь    Агидель Уфа 9

нум.

ASG-WHL-JER-D01
Нина Пирогова 13 Защитник Торнадо Московская область

30
Анна Пругова 31 Вратарь    Агидель Уфа

ФРАГМЕНТ ИГРОВОЙ ФОРМЫ + АВТОГРАФ
ЖХЛ

ФРАГМЕНТ ИГРОВОЙ ФОРМЫ – ДВОЙНАЯ
ЖХЛ

нум.

ASG-WHL-PAT-A01 Нина Пирогова 13 Защитник Торнадо Московская область 25

ASG-WHL-PAT-A02 Анна Пругова 31 Вратарь    Агидель Уфа 25

нум.

ASG-WHL-SHL-001 Нина Пирогова 13 Защитник Торнадо Московская область 1

ASG-WHL-SHL-002 Анна Пругова 31 Вратарь    Агидель Уфа 1

ПАТЧ ИГРОВОЙ ФОРМЫ  
– ЛОГОТИП МАТЧА ЗВЕЗД

ЖХЛ

ПАТЧ ИГРОВОЙ ФОРМЫ – ЛОГОТИП ЛИГИ
ЖХЛ
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нум.

ASG-WHL-LTR-001 Нина Пирогова 13 Защитник Торнадо Московская область 8

ASG-WHL-LTR-002 Анна Пругова 31 Вратарь    Агидель Уфа 7

нум.

ASG-WHL-OVS-A01 Нина Пирогова 13 Защитник Торнадо Московская область 2

ASG-WHL-OVS-A02 Анна Пругова 31 Вратарь    Агидель Уфа 2

БУКВА ФАМИЛИИ НА ИГРОВОЙ ФОРМЕ
ЖХЛ

УВЕЛИЧЕННАЯ – ПАТЧ ИГРОВОЙ ФОРМЫ  
– ЛОГОТИП КЛУБА + АВТОГРАФ

ЖХЛ

Карточки увеличенного размера будут обменены через купоны упакованные в боксы
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нум.

ASG-LOG-001 Неделя звезд хоккея 2018 18

ASG-LOG-002 Матч звезд КХЛ - Команда Дивизион Боброва 18

ASG-LOG-003 Матч звезд КХЛ - Команда Дивизион Тарасова 18

ASG-LOG-004 Матч звезд КХЛ - Команда Дивизион Харламова 18

ASG-LOG-005 Матч звезд КХЛ - Команда Дивизион Чернышева 18

ASG-LOG-006 Кубок вызова МХЛ - Команда Запад 18

ASG-LOG-007 Кубок вызова МХЛ - Команда Восток 18

ASG-LOG-008 Матч звезд ЖХЛ - Команда Запад 18

ASG-LOG-009 Матч звезд ЖХЛ - Команда Восток 18

нум.

Redemption-ASG-001 Комплект промокарт SEREAL сезона 2017/18 4

Redemption-ASG-002 Автографы ветеранов хоккея 4

ЛОГОТИП

КУПОНЫ

Купоны упакованные в боксы для обмена на указанные карточки.
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